Сагайский
вестник
Печатное издание органа местного самоуправления
Сагайского сельсовета

28.05.2024                                     с. Сагайское                                  № 19 (495)

АДМИНИСТРАЦИЯ САГАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2024                                 с. Сагайское                                    №   24–П

Об отмене особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со  стабилизацией оперативной обстановки с пожарами на территории Сагайского сельсовета, руководствуясь Уставом Сагайского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 09.00 часов 28.05.2024 года на территории Сагайского сельсовета особый противопожарный режим,  введенный постановлением администрации Сагайского сельсовета от 28.04.2024 № 21-п «О введении особого противопожарного режима».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со собой.
3. Опубликовать постановление в местном издании «Сагайский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Сагайского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет
4. Постановление вступает в силу в день подписания.

Глава сельсовета                                	Н.А. Буланцев

Выпуск номера подготовила администрация Сагайского сельсовета.
Тираж: 50 экземпляров. Наш адрес: село Сагайское улица Советская 8.
[bookmark: _GoBack]